
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 So., občanského zákoníku

Smluvní strany:

1. Objednatel: Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava Bechyně, 
Havlíčkův Brod
Sídlo: Jihlavská 628, 580 01 Havlíčkův Brod
Zastoupený: Ing. Josef Charamza, ředitel školy
IČO: 60126698

2. Dodavatel: Nábytek Jelen s.r.o.
Sídlo: Skuhrov 76
Bankovní účet: 232833992/0600
IČO: 08785198
DIČ: CZ08785198

I. 
Předmět smlouvy

1 Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsanou 
věc/dílo, čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc/dílo převzít a zaplatit 
dodavateli sjednanou cenu této véci/dita podle čl, lil smlouvy, v .

2 . Objednatel u dodavatele objednává věc/dílo včetně všech souvisejících služeb v rozsahu 
vyjmenovaném v příloze č. 1 - Nabídka.

II.
Doba a místo plnění

1 . Dodavatel se zavazuje věc/dílo objednateli dodat nejpozději do 15 dnú od podpisu této smlouvy 
oběma smluvními stranami.

2 Místem dodáni předmětu smlouvy je sídlo objednatele Jihlavská 628, 580 01 Havlíčkův Brod,
lil.

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají cenu věci/díta ve výši 132 930,57 Kč bez DPH, 160 846,00 Kč vč, DPH.

2. Cenu uhradí objednatel na základě faktury. Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této 
smlouvě.

3. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnú od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit 
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5 . Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační 
údaje objednatele. *
6 Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tim, že doba splatnosti 
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.



IV.
Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/díla. *

2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny předmětu smlouvy za každý den 
prodleni při nedodržení závazku dodavatele dodat věc/dílo v terminu sjednaném v článku II. smlouvy, 
a to se splatností do 7 dnů od vystavení faktury.

3. Objednatel a dodavatel se zavazuji, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupni třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní 
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2 Dodavatel bere na vědomi, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona 
č 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto 
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3- Dodavatel je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole, naříz.ením Komise (ES), kterým se 
stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES 
umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku ve znénf účinném ke dni uzavření smlouvy.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel.

6. Součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Nabídka.

V Havlíčkové Brodě dne 16.12.2023

Za objednatele; Za dodavatele;

Střední průmyslová škola stavební 
akademika Sianisiáťí Bechyně Havlíčkův Brod 
Jihlavstó^S^^OI Havlíčkův Brod 

Ič; QdX-íeWBrteiSaBa 433 519
.............................
ing. Josef Charamza, ředitel školy

Nábytek Jelen s.r.o.
OD Alej, Havlíčkův Brod
580 01 Havlíčkův Brod

616 219. www.nabytekjelen.M

příloha č, 1 “ NabídHa

2



Nabídka
Datum nabídky: Obchodník:
16.12.2023 Nábytek Jelen s.r.o.

Nabídka zaměření, vyrobení, dodání a montáže nábytku do kanceláře - sekretariát školy.

Věšákový panel s poličkou 1 3387,60 4099,00
Botník sedací, vrchní deska zesílená 1 4080,99 4938,00
Skříň se zásuvkami, 2xdveře, Sxzásuvka 1 8623,97 10435,00
Skříň dvoudvéřová 2 11550,41 13976,00
Komoda, 5 zásuvek 1 8623,97 10435,00
Skříň se sklem, 2xzásuvka 1 9609,92 11628,00
Nástavec nad trezor 1 4312,40 5218,00
Police na zeď, na trny 2 2618,18 3168,00
Pracovní stůl rohový, 3150mmx2200 1 6980,17 8446,00
Skříňka na vestavnou lednici 1 2925,62 3540,00
Kontejner s centrálním zamykáním 2 14937,19 18074,00
Regál na zeď 1 2787,60 3373,00
Police na zeď 2 4773,55 5776,00
Krycí deska zepředu stolu 1 2848,76 3447,00
Krycí deska z boku stolu 1 1370,25 1658,00
Podpisová deska 1 770,25 932,00
Skříňka na šanony 1 5852,07 7081,00
Skříňka na klíče 1 7623,14 9224,00
Kuchyňská spodní skříňka rohová 1 4821,49 5834,00
Kuchyňská spodní skříňka se zásuvkou 1 3788,43 4584,00
Kuchyňská skříňka horní, jednodvéřová 1 2669,42 3230,00
Kuchyňská skříňka horní na MW 1 3357,85 4063,00
Pracovní deska K539 1 4666,94 5647,00
Těsnící lišta k pracovní desce 1 719,83 871,00
Vestavěný dřez nerez 1 1479,34 1790,00
Krycí deska k pracovnímu stolu 1 743,80 900,00
Kancelářská židle Vion hnědá 1 6194,21 7495,00
Jednací židle Taurus hnědá 1 813,22 984,00

ks Bez DPH
132 930,57 Kč

Včetně DPH
160 846,00 Kč

3




